
Försäljning av SPICY DREAM och NEWBODY VT-2020 
Även om ingenting är sig riktigt likt denna vår tänkte vi försöka oss på en försäljningsaktivitet för att få in lite 
pengar till sektionen. 
 
Tjejerna har uttryckt önskemål om att sälja SPICY DREAM igen. Jag har också fått önskemål om att sälja 
NEWBODY från lite olika håll så denna gång man får välja om man vill sälja en av en produkterna eller om 
man vill sälja från båda.   
 
Det som skiljer sig från de Spicy Dream/Newbody försäljningarna vi gjort tidigare är att vi i dessa Corona-
tider tänker sälja direkt via den webbshop alla som säljer får tillgång till.  
Är det någon som önskar en katalog att sälja ur istället för webbshopen kommer vi även få ett fåtal kataloger 
skickade till oss. Man får i så fall höra av sig till mig så fördelar jag ut katalogerna.  
 
Sektionen har beslutat att var och en av tjejerna i tävlingslagen (senior, junior) har ett vinstmål på 300kr per 
person. Ni som har 2 barn i tävlingsgrupperna har ett totalt vinstmål på 450kr. 
 
Beroende på vilka produkter man säljer behöver man sälja olika mycket.  
Vinsten för ett sålt Newbodypaket är 37kr och ett sålt Spicy Dream paket 27kr. 
Säljer man tex 9 Newbodypaket har man nåt upp över vinstmålet (37*9 = 333kr). 
 
Om man inte lyckas sälja upp till vinstmålet kan köpa sig fri genom att betala in den summa som är 
skillnaden mellan det man sålt för och vinstmålet. 
 
Vi hoppas att alla gör sitt bästa och säljer så mycket man kan.   
 
Tidplan: 
Vecka 15 – Säljstart, det går att börja försäljningen redan nu :-)  
28 april - Sista dag att klarmarkera era beställningar   
Vecka 19 - Beräknad leverans av beställningar   
Information om när och hur ni ska redovisa pengarna för försäljningen meddelas av mig senare.   
 
För att starta upp sin webbshop använder man sig av länkarna här under. 
Eftersom webbshop:arna för Spicy Dream och Newbody är separat måste man ifall man vill sälja från båda 
registrera sig via båda länkarna. 
 
Länk till att registrera er och skapa er personliga säljsida för SPICY DREAM (vi säljer ur katalog VÅR 2020) 
https://www.spicydream.se/reg/TCNRQGO 
 
Länk till att registrera er och skapa er personliga säljsida för NEWBODY (vi säljer ur katalog VIOL 2020) 
https://www.newbody.se/reg/TCNRQFS 
 
När ni har startat upp er webbshop kan ni sprida länken till just er webbshop till familj, vänner och bekanta så 
att de själva kan lägga sina beställningar. Länken till er shop hittar ni under ”Dela Shop” i menyn när ni gjort 
er registrering. 
(Obs! skicka inte länkarna ovan till era kunder för då hamnar era kunders beställningar i min webbshop!) 
 
Nytt för i år är också att man har sänkt priset på Direkt leverans till 35kr. Handlar man sju resp. sex paket 
(eller fler) får man sina paket hemskickad gratis ifall man väljer Direkt Leverans  
 
Information om hur ni registrerar er som säljare och skapa er personliga säljsida hittar ni på  
http://www.e-magin.se/paper/65svkc4r/paper/1#/paper/65svkc4r/1 
 
Där finner ni också information om hur ni kan sprida information om att ni säljer SPICY DREAM/NEWBODY 
via mail, Messenger och Facebook   
 
Undrar ni över något är ni välkommen att kontakt mig, Carina Strömberg, kontaktperson för försäljningen.   
Ni når mig på telefon 070-7887510 eller cheer.ovikgymnastik@gmail.com 
 


